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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 201909 Vigencia 201809 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$85,652,322.00 $85,276,864.00 $375,458.00
$385,200.00 $425,000.00 ($39,800.00)
$86,037,522.00 $85,701,864.00 $335,658.00
$14,350.00 $9,019.00 $5,331.00
$3,040,000.00 $2,564,000.00 $476,000.00
$3,054,350.00 $2,573,019.00 $481,331.00
$89,091,872.00 $88,274,883.00 $816,989.00

$25,588,969.00

$20,422,329.00

$5,166,640.00

$25,588,969.00

$23,484,607.00

$20,422,329.00

$39,062,569.00

$5,166,640.00

($15,577,962.00)

$23,484,607.00 $39,062,569.00  ($15,577,962.00)
$105,498.00 $128,190.00 ($22,692.00)
$105,498.00 $128,190.00 ($22,692.00)
$49,179,074.00 $59,613,088.00  ($10,434,014.00)

$39,912,798.00

$28,661,795.00

$11,251,003.00



